
 

 

Conservatorio Statale di Musica “Luisa D’Annunzio” 

Via Leopoldo Muzii, 7 

65123 Pescara 

Tel: 085/4219950 Fax: 085/4214341 – C.F. 80005130689 
www.conservatoriopescara.gov.it 

e-mail: conspe@conservatoriopescara.gov.it PEC: conspe@pec.conservatoriopescara.gov.it 

M
in

is
te

ro
 d

e
ll

’I
st

ru
zi

o
n

e
, 

d
e
ll

’U
n

iv
e
rs

it
à

 e
 d

e
ll

a
 R

ic
e
rc

a
 

Prot. n° 2345/V/7                Pescara, 23 Maggio 2018 

Rep. n° 121/2018 

 

IL DIRETTORE 

VISTO  il Bando di concorso rivolto agli studenti regolarmente iscritti alle Istituzioni e ai corsi 

accreditati del sistema AFAM, nell’anno accademico 2017/2018, denominato “Premio 

Nazionale delle Arti 2017/2018 – XIII edizione” -  di cui al Registro Ufficiale MIUR n° 0002587 

del 30 Gennaio 2018; 

VISTO il Regolamento del “Premio Nazionale e delle Arti 2017-2018 - XIII EDIZIONE - 

SEZIONE PIANOFORTE” del Conservatorio Statale di Musicali Nicola Sala di Benevento; 

VISTE le domande di partecipazione presentate;  

DECRETA 

la Commissione per la valutazione delle domande pervenute, al fine di individuare gli studenti 

che potranno partecipare alle prove selettive nazionali, così composta: 

 

Commissione Convocazione Ora e Luogo 

Prof. A. PATRIARCA Mercoledì 30 Maggio 2018 10.00 

Prof. P. SECONDI   

Prof. R. DI BERTO   

 

       

 

    IL DIRETTORE  

    M° Alfonso PATRIARCA  

AP/sa                                                                                                                              

 


